
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 января  2023 года № 30-2 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой комиссии  

избирательного участка № 1535 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом мнения 

членов Рабочей группы по подготовке проектов решений по персональным 

составам участковых избирательных комиссий от 17 января 2023 года 

Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А:  
1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного 

участка № 1535 Виноградову Людмилу Анатольевну, 1983 года рождения, 

образование высшее, индивидуального предпринимателя, предложенную  

в состав участковой комиссии избирательного участка № 1535 собранием 

избирателей по месту жительства. 

2. Поручить председателю участковой комиссии избирательного 

участка № 1535 Виноградовой Людмиле Анатольевне организовать  

и провести первое заседание участковой комиссии избирательного участка  

№ 1535 в срок с 26 по 31 января 2023 года. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящего решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 5 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5  

Куницыну М.Г. 
 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 


